

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Производственное объединение "Северное машиностроительное предприятие"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	293	256	0	109	101	46	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	2809	2808	0	307	1773	728	0	0	0
из них женщин	923	922	0	138	598	186	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Цех №48																							
	<i>Участок строительно-монтажных работ №1 (048 001)</i>																							
1	Изолировщик на гидроизоляции	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
2	Каменщик	-	-	3.1	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
3	Землекоп	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4	Землекоп	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

5	Землекоп	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Изолировщик на термоизоляции	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
7	Бетонщик	-	-	3.1	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
8	Бетонщик	-	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
9	Бетонщик	-	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
10	Бетонщик	-	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
11	Бетонщик	-	-	3.1	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
12	Арматурщик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
13	Плотник	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
14	Электросварщик ручной сварки	3.2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<i>Участок строительно-монтажных работ №2 (048 002)</i>																						
15	Каменщик	-	-	3.1	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
16	Изолировщик на термоизоляции	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
17	Бетонщик	-	-	3.1	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
18	Бетонщик	-	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
19	Бетонщик (резерв)	н	е	т		к	а	р	т	ы													
20	Плотник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Плотник (резерв)	н	е	т		к	а	р	т	ы													
22	Маляр	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
23	Кровельщик по рулонным кровлям и по кровлям из штучных материалов	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
24	Изолировщик на гидроизоляции	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
25	Маляр	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
26	Штукатур	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
27	Облицовщик-плиточник	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
28	Камнетес (резерв)	н	е	т		к	а	р	т	ы													
29	Облицовщик-мозаичник (резерв)	н	е	т		к	а	р	т	ы													
30	Маляр	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
31	Краскотер	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Участок строительно-монтажных работ №3 (048 003)</i>																						
32	Каменщик	-	-	3.1	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
33	Землекоп	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Землекоп	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Землекоп	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Изолировщик на термоизоляции	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

37	Бетонщик	-	-	3.1	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
38	Бетонщик	-	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
39	Бетонщик	-	-	3.1	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
40	Бетонщик	-	-	3.1	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
41	Бетонщик	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Арматурщик (резерв)	н	е	т		к	а	р	т	ы													
43	Плотник	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
44	Плотник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Плотник	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
46	Маляр	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
47	Кровельщик по рулонным кровлям и по кровлям из штучных материалов	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
48	Изолировщик на гидроизоляции	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
49	Маляр	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
50	Штукатур	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
51	Облицовщик-плиточник	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
52	Камнетес	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
53	Облицовщик-мозаичник	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Участок строительно-монтажных работ №4 (048 004)</i>																						
54	Станочник деревообрабатывающих станков	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
55	Станочник деревообрабатывающих станков	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
56	Станочник деревообрабатывающих станков	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
57	Станочник деревообрабатывающих станков	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
58	Станочник деревообрабатывающих станков	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
59	Станочник деревообрабатывающих станков	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
60	Станочник деревообрабатывающих станков	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
61	Станочник деревообрабатывающих станков (резерв)	н	е	т		к	а	р	т	ы													
62	Станочник деревообрабатывающих станков	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
63	Станочник деревообрабатывающих станков	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
64	Столяр	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
65	Столяр	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
66	Столяр (резерв)	н	е	т		к	а	р	т	ы													

67	Столяр	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
68	Столяр	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
69	Столяр	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
70	Столяр (резерв)	н	е	т		к	а	р	т	ы													
71	Столяр	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
72	Столяр	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
73	Столяр	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
74	Столяр	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
75	Столяр	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
76	Столяр	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
77	Столяр (резерв)	н	е	т		к	а	р	т	ы													
78	Столяр (резерв)	н	е	т		к	а	р	т	ы													
79	Оператор сушильных установок (резерв)	н	е	т		к	а	р	т	ы													
	Служба механика-энергетика №63 (048 063)																						
80	Токарь	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Токарь (резерв)	н	е	т		к	а	р	т	ы													
82	Слесарь-ремонтник	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Заточник	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Заточник	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Заточник	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Заточник	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Слесарь-ремонтник	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Арматурщик (резерв)	н	е	т		к	а	р	т	ы													
89	Арматурщик (резерв)	н	е	т		к	а	р	т	ы													
90	Электрогазосварщик (резерв)	н	е	т		к	а	р	т	ы													
91	Водитель автомобиля (МАЗ 630305)	2	-	-	3.1	2	-	3.2	2	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Водитель автомобиля (МАЗ 5511) (резерв)	н	е	т		к	а	р	т	ы													
93	Водитель автомобиля (МАЗ-533702-240)	2	-	-	3.1	2	-	3.2	2	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
94	Водитель автомобиля (КАМАЗ -55111)	2	-	-	3.1	2	-	3.2	2	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Водитель автомобиля (КАМАЗ 65115)	2	-	-	3.1	2	-	3.2	2	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
96	Водитель автомобиля ЗИЛ ММЗ (резерв)	н	е	т		к	а	р	т	ы													
97	Водитель автомобиля (КАМАЗ 4308)	2	-	-	3.1	2	-	3.2	2	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Водитель автомобиля (ГАЗ 330232)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99	Водитель автомобиля (ГАЗ 330232)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100	Водитель автомобиля (КС-	2	-	-	3.1	2	-	3.2	2	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

	<i>Планово-распределительное бюро 48.52</i>																							
125	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126	Инженер по подготовке производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127	Инженер по подготовке производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128	Инженер 1 кат. (по сметам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129	Инженер 1 кат. (по сметам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел по обеспечению производства. Группа материально-технического снабжения.</i>																							
130	Экономист по сбыту (МТС)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131	Экономист по сбыту (МТС)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132	Экономист по сбыту (МТС)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
133	Заведующий складом (резерв)	н	е	т		к	а	р	т	ы														
134	Старший диспетчер (погрузочно-разгрузочных работ автотранспорта)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
135	Мастер (погрузочно-разгрузочных работ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Технический отдел</i>																							
136	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа подготовки производства и проработки технической документации</i>																							
137	Ведущий инженер по подготовке производства (руководитель группы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138	Инженер по подготовке производства (1 кат.)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
139	Инженер-технолог (1 кат.)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140	Инженер-технолог (1 кат.)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа технологической подготовки и контроля качества</i>																							
141	Ведущий инженер-технолог (руководитель группы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142	Инженер-технолог (1 кат.)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
143	Инженер по охране труда (ТБ) (2 кат.)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144	Инженер (геодезист) (2 кат.)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Служба механика-энергетика</i>																							
145	Механик цеха-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
146	Мастер (по ремонту, обслуживанию и эксплуатации энергетического оборудования)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

147	Мастер (по ремонту и обслуживанию технологического и подъемно-транспортного оборудования и ремонта автотранспорта)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
148	Ведущий инженер по инструменту (и вычислительной технике) резерв	н	е	т																			
	<i>Участок хозяйственного обслуживания</i>																						
149	Мастер (по надзору за зданиями, сооружениями и хоз. обслуживанию)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок строительно-монтажных работ 48.01</i>																						
150	Начальник участка (в промышленности)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151	Производитель работ (прораб) (в промышленности)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
152	Мастер (строительных и монтажных работ)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
153	Мастер (строительных и монтажных работ)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Участок строительно-монтажных работ 48.02</i>																						
154	Начальник участка (в промышленности)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
155	Производитель работ (прораб) (в промышленности)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
156	Производитель работ (прораб) (в промышленности) резерв	н	е	т																			
157	Мастер (строительных и монтажных работ)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
158	Мастер (строительных и монтажных работ)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
159	Мастер (строительных и монтажных работ)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
160	Мастер (строительных и монтажных работ)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
161	Мастер (строительных и монтажных работ)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
162	Мастер (строительных и монтажных работ) резерв	н	е	т																			
	<i>Участок ремонтно-строительных работ 48.03</i>																						
163	Начальник участка (в промышленности)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	ленности)																							
164	Производитель работ (прораб) (в промышленности)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
165	Производитель работ (прораб) (в промышленности) резерв	н	е	т		к	а	р	т	ы														
166	Мастер (строительных и монтажных работ)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
167	Мастер (строительных и монтажных работ)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
168	Мастер (строительных и монтажных работ)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
169	Мастер (строительных и монтажных работ)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
170	Мастер (строительных и монтажных работ)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
	<i>Участок изготовления строительных конструкций и материалов 48.04</i>																							
171	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
172	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Дополнительные рабочие места</i>																							
173	Электрогазосварщик (резерв)	н	е	т		к	а	р	т	ы														
	<i>Участок изготовления светопрозрачных конструкций (СПК) из ПВХ со стеклопакетами №4 (048 004)</i>																							
174	Столяр	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
175	Столяр	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
176	Столяр	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
177	Столяр	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
178	Столяр	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
179	Столяр	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
180	Столяр	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
181	Столяр	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
182	Столяр (резерв)	н	е	т		к	а	р	т	ы														
183	Столяр	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Служба механика-энергетика №63 (048 063)</i>																							
184	(117) Машинист на строительных механизмах и установках	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Участок строительно-монтажных работ №1 (048 001)</i>																							
185	Плотник (резерв)	н	е	т		к	а	р	т	ы														
	<i>Участок изготовления свето-</i>																							

188	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
189	Газорезчик	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
190	Кладовщик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
191	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок строительно-монтажных работ №2 (048 002)</i>																							
192	Столяр	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
193	Маляр	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
194	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
195	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок строительно-монтажных работ №3 (048 003)</i>																							
196	Плотник	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
197	Маляр	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
198	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
199	Кладовщик инструментальной кладовой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок строительно-монтажных работ №4 (048 004)</i>																							
200	Столяр	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок погрузочно-разгрузочных работ, сортировки грузов и охраны №9 (048 009)</i>																							
203	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204	Подсобный рабочий (резерв)	н	е	т	к	а	р	т	ы															
205	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
206	Комплектовщик (изделий и инструмента)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
207	Плотник	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Служба механика-энергетика №63 (048 063)</i>																							
208	Монтажник санитарно-технического оборудования (систем)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
209	Слесарь-инструментальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
210	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
211	Кладовщик (ИРК)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	<i>№63 (048 063)</i>																						
208	Монтажник санитарно-технического оборудования (систем)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
209	Слесарь-инструментальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
210	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
211	Кладовщик (ИРК)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
212	Водитель автомобиля (КАМАЗ 5410)	2	-	-	3.1	2	-	3.2	2	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
213	Водитель автомобиля (УАЗ 3163)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
214	Водитель автомобиля (УАЗ 390945)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
215	Водитель автомобиля ("Газель" ГАЗ -330232 (К221))	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
216	Машинист экскаватора (JBC)	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
217	Машинист экскаватора (погрузчика САТ432Е)	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
218	Машинист экскаватора (погрузчика JBC5cx)	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
219	Водитель погрузчика (колесного MANITOU M50-4T)	2	-	-	3.1	2	-	3.2	2	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
220	Водитель погрузчика (колесного MANITOU M50-4T) резерв	н	е	т		к	а	р	т	ы													
221	Тракторист (трактор МТЗ-82)	2	-	-	3.1	2	-	3.2	2	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
222	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
223	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок по техническому надзору за зданиями, сооружениями и хоз. обслуживанию №93 (048 093)</i>																						
224	Плогник	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
225	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
226	Кладовщик (ИРК)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
227	Мастер (строительных и монтажных работ на участке №3) резерв	н	е	т		к	а	р	т	ы													
	Цех №48 (24)																						
	<i>Участок №5</i>																						
228	Рабочий зеленого хозяйства	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок №6 (прачечной, химчистки)</i>																						
229	Машинист по стирке и ремон-	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

230	ту спецодежды Машинист по стирке и ремонту спецодежды	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
	<i>Участок №7 (швейной мастерской)</i>																							
231	Швея	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
232	Швея	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
233	Швея	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
234	Швея	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
235	Швея	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
236	Швея	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
237	Швея	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
238	Швея	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239	Швея	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
240	Швея	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
241	Швея	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
242	Швея	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
243	Швея	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
244	Швея	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
245	Швея	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
246	Швея	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247	Швея	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
248	Швея	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
249	Швея (резерв)	н	е	т		к	а	р	т	ы														
250	Раскладчик лекал	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
251	Раскройщик	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
252	Приемщик материалов, полуфабрикатов и готовых изделий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
253	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок №8 (промышленных отходов)</i>																							
254	Загрузчик-выгрузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок №5 (теплиц)</i>																							
255	Рабочий зеленого хозяйства	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок №63.02 (ремонта механического и энергетического оборудования)</i>																							
256	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	3.1	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
257	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
258	Слесарь-ремонтник	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
259	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок №93 (по хозяйству)</i>																							

	<i>ванию помещений, камер хранения)</i>																							
260	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
261	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Участок №93 (по содержанию административных зданий)</i>																							
262	Столяр	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
263	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
264	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>ИТР</i>																							
265	Начальник цеха (резерв)	н	е	т		к	а	р	т	ы														
266	Секретарь-машинистка (резерв)	н	е	т		к	а	р	т	ы														
267	Инженер по организации и нормированию труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
268	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
269	Ведущий инженер по подготовке производства (резерв)	н	е	т		к	а	р	т	ы														
270	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
271	Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
272	Мастер (по технадзору за зданиями)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
273	Мастер участка (озеленения) (резерв)	н	е	т		к	а	р	т	ы														
274	Инженер садово-паркового хозяйства	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
275	Начальник участка (в промышленности)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Дополнительные рабочие места</i>																							
276	Раскладчик лекал	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
277	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
278	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
279	Грузчик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
280	Электрогазосварщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
281	Заочник	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
282	Швея	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
283	Швея	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
284	Швея	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
285	Швея	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
286	Швея	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

287	Швесь	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
288	Швесь	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
289	Швесь	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
290	Швесь	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
291	Швесь	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
292	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
293	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 24.12.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник цеха № 48
(должность) _____ (подпись) _____ В.А. Мусатов _____ 06.10.2017
(Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Зам. начальника цеха по подготовке производства цеха № 48
(должность) _____ (подпись) _____ А.А. Зайков _____ 06.10.2017
(Ф.И.О.) (дата)

Ведущий инженер-технолог - руководитель группы цеха № 48
(должность) _____ (подпись) _____ Л.В. Рухлова _____ 06.10.2017
(Ф.И.О.) (дата)

Начальник БТиЗ цеха № 48
(должность) _____ (подпись) _____ В.Н. Кузнецов _____ 06.10.2017
(Ф.И.О.) (дата)

Инженер по нормированию труда ОНОТиЗ
(должность) _____ (подпись) _____ Морозова О.М. _____ 16.10.2017
(Ф.И.О.) (дата)

Начальник бюро ОБТиОПК
Инженер ООТ и ОПК
(должность) _____ (подпись) _____ С.В. Павловский _____ 09.10.2017
(Ф.И.О.) (дата)

Председатель профсоюзного комитета цеха № 48
(должность) _____ (подпись) _____ Л.А. Гуляева _____ 09.10.2017
(Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ (№ в реестре экспертов) _____ (подпись) _____ Н.О. Шкинева _____ (дата)

287	Швея	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
288	Швея	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
289	Швея	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
290	Швея	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
291	Швея	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
292	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
293	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 24.12.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник цеха № 48 _____ *[подпись]* _____ В.А. Мусатов _____ 06.10.2017
(должность) (подпись) Ф.И.О. (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Зам. начальника цеха по подготовке производства цеха № 48 _____ *[подпись]* _____ А.А. Зайков _____ 06.10.2017
(должность) (подпись) Ф.И.О. (дата)

Ведущий инженер-технолог - руководитель группы цеха № 48 _____ *[подпись]* _____ Л.В. Рухлова _____ 06.10.2017
(должность) (подпись) Ф.И.О. (дата)

Начальник БТиЗ цеха № 48 _____ *[подпись]* _____ В.Н. Кузнецов _____ 06.10.2017
(должность) (подпись) Ф.И.О. (дата)

Инженер по нормированию труда ОНОТиЗ _____ *[подпись]* _____ Морозова О.М. _____ 16.10.2017
(должность) (подпись) Ф.И.О. (дата)

Начальник бюро ОТ и ОПК _____ *[подпись]* _____ С.В. Павловский _____ 05.10.2017
(должность) (подпись) Ф.И.О. (дата)

Председатель профсоюзного комитета цеха № 48 _____ *[подпись]* _____ Л.А. Гуляева _____ 09.10.2017
(должность) (подпись) Ф.И.О. (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ *[подпись]* _____ Н.О. Шкинева _____ _____
(№ в реестре экспертов) (подпись) Ф.И.О. (дата)

Верно
 Заместитель главного инженера - моральник ОТ и ОПК *[подпись]* В.М. Усербак
 05.10.2017, всего в копеек 13 листов.